TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 006/2021

	c) Objetivo: Contratação de empresa para Aquisição de testes rápidos Covid 19 por antígeno e demais materiais utilizados na Secretaria Municipal de Saúde em virtude da Pandemia do Coronavírus.

	d) Fornecedores e Itens:

Nome do credor: Dimerios Comércio de Materiais Cirúrgicos EIRELI
CNPJ: 74.127.473/0002-71
	Endereço: Rua José Roberto Otto, nº 557, Bairro Pereque
	Cidade: Porto Belo - SC
	Itens Vencedores: 07
[bookmark: _GoBack]Valor Total: R$ 39.940,00 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

	06.03.10.305.0107.1.116.3.3.90.30.00.0000
	06.03.10.301.0107.2.039.3.3.90.30.00.0000

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de março de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal